Issel Marcus

Von: Weller, Frauke

Gesendet: Freitag, 17. Februar 2017 09:19

An: Issel Marcus

Betreff: WG: Sitzung der BV Cronenberg vom 01.02.2017

Hallo Herr Issel,

Herr Lehn hat mir Ihre E-Mail zur Bearbeitung zugeleitet.

Können Sie mir den Defekt an der Mikrofonanlage näher beschreiben?

Eine Anfrage beim Hausmeister, Herrn Gunst, ergab, dass die Anlage nur für die Sitzungen der BV aufgebaut und anschließend auf Funktionstüchtigkeit überprüft wird. Von einem Defekt ist Herrn Gunst nichts bekannt. Anderen Mietern der Räumlichkeiten wird die Anlage nicht zur Verfügung gestellt, so dass diese ausschließlich von der BV genutzt wird.

Wenn Sie uns einen Hinweis auf den Defekt geben würden, veranlasse ich gerne eine Kostenermittlung. Die Kosten müssten dann von der BV als Eigentümerin übernommen werden.

Mit freundlichen Grüßen i. A. Frauke Weller

Gebäudemanagement Wuppertal Produktmanagement - Sachbearbeitung Müngstener Str. 10 42285 Wuppertal

Tel.: 0202/ 563 57 77 Fax: 0202/ 563 8548

E-mail: Frauke.Weller@gmw.wuppertal.de

Internet: www.wuppertal.de/gmw

Von: Issel Marcus

Gesendet: Donnerstag, 16. Februar 2017 11:17

An: Lehn, Thomas

Betreff: Sitzung der BV Cronenberg vom 01.02.2017

Sehr geehrter Herr Lehn,

ich möchte einen Auftrag aus der letzten Sitzung der BV Cronenberg an Sie weiterleiten. Ich hoffe dieser ist bei Ihnen richtig, ich habe diesen bereits in Papierform ans GMW gerichtet, allerdings ohne Ansprechpartner. Sollten Sie nicht zuständig sein bitte ich um Weiterleitung und Mitteilung.

Hier der Textauszug aus der Niederschrift der BV Cronenberg:

TOP 16 – Berichte und Mitteilungen

Herr Abé erinnert an die nicht mehr einwandfrei funktionierende Mikrofonanlage und bittet diese dringend wieder nutzbar zu machen.

Herr von Wenczowsky ergänzt, dass die Anlage seinerzeit mit Geldern der Bezirksvertretung Cronenberg beschafft wurde. Allerdings verleihe das GMW die Anlage zusammen mit dem Sitzungssaal an Dritte weiter. Hierdurch sei die Anlage in Mitleidenschaft gezogen worden. Das GMW solle umgehend beauftragt werden, diese wieder zu ertüchtigen, damit die Sitzungen der BV von den Besuchern im öffentlichen Teil auch verfolgt werden können.

Mit freundlichen Grüßen Marcus Issel

Geschäftsführung Bezirksvertretungen und Bürgerbüroleiter Cronenberg



STADT WUPPERTAL

Bürgeramt 003.02 Versicherungsamt

Johannes-Rau-Platz 1 D- 42275 Wuppertal

Telefon: +49 (0)202 563 2435 o. 7425 Telefax: +49 (0)202 563 8111

E-Mail: marcus.issel@stadt,wuppertal.de

www.wuppertal.de